关于组织初中毕业生升学体育考试平时成绩考查的通知
各初中：

为全面贯彻《江苏省学生体质健康促进条例》精神，切实加强学校体育工作，进一步提高学生的体质健康水平，按照《关于2014年金坛市初中毕业生升学体育考试工作意见》（坛教字[2014]17号）要求，经研究，决定对全市初中毕业生体育考试平时成绩进行考查。现将有关事项通知如下：
一、测试时间和学校安排：

	测试

时间
	2014年4月8—9日

	8日
	9日
	8日
	9日
	8日
	9日

	学校
	建昌(
白塔(
直溪(
	茅麓(
二中(
三中(
	社头(
指前(
洮西(
实验学校(
	薛埠(
西岗(
朱林(
	儒林(
水北(
岸头(
	尧塘(
河头(
五中(

	测试

人员
	▲朱生群  胡明生
孙罗俊
	▲蔡  云  丁彩霞

陶俊华
	▲秦小方  胡  陶
胡建军

	督考
	姚水虎
	廖伟文
	潘建华

注：1.前带“▲”为组长；测试时间与组长联系。

 2.学校后面(的数字为所测班级数。
二、审核内容：

（一）国家学生体质健康标准测试的原始记录（查阅耐久跑是否及格）；

（二）平时成绩考查登记表和“张榜公布”表；

（三）伤、病、肥胖等有效证明材料。

三、测试项目及班级：

（一）原地双手头上掷实心球（2KG）、50米跑。立定跳远（往届生和回考生）。
（二）随机抽测要求： 200人以下的学校抽样2个教学班；200人及以上的学校抽样3个教学班。

请各初中校认真做好平时成绩考查的准备工作，并将（附件：1.2.）发送至jtzsq@163.com，另一份于4月18日前与其它病历证明材料一并交教育科（2）
朱生群处。

附件：1. 关于     学校初中毕业生体检情况登记说明
      2. 2014年金坛市初中毕业生升学体育考试免试、减试、降标汇总表

金 坛 市 教 育 局
2014年4月2日
附件1

关于      学校初中毕业生体检情况登记说明

金坛市教育局：

我校2014年初三毕业生共     名已进行了体检。体检结果表明：有     名患有心血管疾病或不宜参加耐久跑考试的考生，学校已向考生及家长说明了情况，并及时来教育科办理免试或减试手续。

	考生姓名
	性别
	准考证号
	家长（签字）
	备注

注：1.此登记说明与其它病历证明材料，于4月18日前交教育科（2）朱生群处。
2.若有心血管疾病的考生，请在备注栏内写“有”
校长签字：                  学校（盖章）

2014年 4 月   日

附件2

2014年金坛市初中毕业生升学体育考试免试、减试、降标汇总表

学校盖章：
	准考证号
	姓  名
	性别
	照顾原因
	照顾类别
	处理意见
	备注

注：各学校按照文件要求，统计好人数加盖学校公章，于4月18日前交教育科（2）朱生群处（以上考生学校必须在校内张榜公布）。

 经办人：                         联系电话：

2014年4 月   日